



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hansen & Ersbøll Agenda ApS
Højbro Plads 10, 1200 København K

CVR-nr. 33 15 64 99

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Lotte Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Ersbøll Agenda ApS Højbro Plads 10 1200 København K
	CVR-nr.: 33 15 64 99
	Stiftet: 16. september 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Ersbøll Christoffersen Lotte Hansen Ulla Hovgaard Ramlau Peter Biering
Direktion	Lotte Hansen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at yde rådgivning inden for PR og anden hermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.123 t.kr. mod 2.805 t.kr. sidste år. Jf. ledelsesberetningen for 2018 var der forventet en udbetaling af erstatning til selskabet. En foreløbig afgørelse er gået selskabet imod, men afgørelsen er påklaget.

Virksomheden har haft et betydeligt engagement i den frivillige forening iLoveGlobalGoals, hvortil virksomheden dels har bistået med at rejse fondsstøtte til foreningen generelt samt til konkrete events.

Det ordinære resultat efter skat udgør 426 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
	3.122.581	2.805
1	-2.417.161	-2.713
	-19.475	-19
	-74.909	0
	611.036	73
	5.317	9
2	-69.833	-68
	546.520	14
	-120.716	-4
	425.804	10
Forslag til resultatdisponering:		
	500.000	0
	0	10
	-74.196	0
	425.804	10



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.899	39
	Materielle anlægsaktiver i alt	18.899	39
	Deposita	28.600	100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	28.600	100
	Anlægsaktiver i alt	47.499	139
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.948.723	2.629
	Udsudte skatteaktiver	2.900	43
	Andre tilgodehavender	779.149	270
	Tilgodehavender i alt	2.730.772	2.942
	Likvide beholdninger	1.023.257	446
	Omsætningsaktiver i alt	3.754.029	3.388
	Aktiver i alt	3.801.528	3.527



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	160.000	160
4	Overført resultat	62.108	136
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>722.108</u>	<u>296</u>
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	800.000	800
7	Anden gæld	46.704	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>846.704</u>	<u>800</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	521.923	619
	Selskabsskat	80.916	0
	Anden gæld	1.529.877	1.812
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.232.716</u>	<u>2.431</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.079.420</u>	<u>3.231</u>
	Passiver i alt	<u>3.801.528</u>	<u>3.527</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.059.474	2.444
Pensioner	325.015	249
Andre omkostninger til social sikring	32.672	20
	2.417.161	2.713
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.000	64
Andre finansielle omkostninger	5.833	4
	69.833	68
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	112.473	113
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	112.473	113
Kostpris 31. december 2019		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-74.199	-55
Årets af-/nedskrivninger	-19.375	-19
	-93.574	-74
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	18.899	39
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	136.304	126
Årets overførte overskud eller underskud	-74.196	10
	62.108	136



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	800.000	800
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>800.000</u>	<u>800</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	46.704	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>46.704</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		